[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2013 года

                         № 352
О ходе выполнения долгосрочной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей» в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2012 – 2015 годы на территории муниципального образования город Радужный»

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города В.Г. Фазуллина о ходе выполнения долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2012 – 2015 годы на территории муниципального образования город Радужный», Дума города решила:

Организацию работы администрации города по реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2012 – 2015 годы на территории муниципального образования город Радужный признать удовлетворительной (Приложение).
Глава города

                                 Г.П. Борщёв